
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 4909755/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO parcialmente o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 149/2019, plataforma do Banco
do Brasil n° 780168, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais
Especiais - OPME, em regime de consignação, destinada aos usuários do Sistema Único de Saúde, contemplados pela Tabela
SIGTAP SUS, nas especialidades de Cirurgia Geral, Exames Diagnósticos e Neurocirurgia, para atender a demanda do
Hospital Municipal São José, bem como os julgamentos efetuados pelo Pregoeiro, ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa
classificada em 1º lugar, em seu respectivo Lote e valores, quais sejam: LOTE 24 - BR MEDICAL LTDA, valor unitário de R$
845,80 e valor total de R$ 25.374,00. LOTE 25 - BR MEDICAL LTDA, valor unitário de R$ 845,80 e valor total de R$
50.748,00. LOTE 26 - BR MEDICAL LTDA, valor unitário de R$ 845,80 e valor total de R$ 25.374,00. LOTE 27 - BR MEDICAL
LTDA, valor unitário de R$ 525,02 e valor total de R$ 157.506,00. LOTE 28 - BR MEDICAL LTDA, valor unitário de R$ 525,02 e
valor total de R$ 26.251,00. FRACASSADOS o lote 29.    

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 24/10/2019, às 15:53,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 24/10/2019, às
15:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4909755 e o código CRC A0898D11.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.055421-3

4909755v3


